
Datum 27.09.2020 / Ort Flugplatz Walldürn

MSC Walldürn e.V. im ADAC

Reg.-Nr. SL-11879/20
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 8, gewertet: 8, nicht gewertet: 0G1
Endergebnis

46. Flugplatzslalom Walldürn in Erinnerung an Wolfgang Sämann

Streckenlänge = 2100m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

3:04,81BMW M241
G1 Bröker, Lars (DEU) NA 1056401 3

1:33,12
0

1:32,251
0,003

1:29,56

3:07,17BMW M238
G1 Kollmeier, Nick (DEU) NA 1133292 39

1:46,98
3

1:32,432
2,360

1:31,74

3:09,08BMW M235
G1 Clos, Patrick (DEU) NB 1076860 0

1:40,56
0

1:35,553
1,913

1:30,53

3:17,05Ford Focus40 ADAC Nordbaden e.V. (DEU)
G1 Rink, Detlef (DEU)

BIC
NB 1059682

1020643
15

1:34,15
0

1:36,004
7,976

1:35,05

3:28,50Chevrolet Corvette C7 Grand Sport36 AMC Schwäbisch Gmünd e.V. i
G1 Köhnle, Hans (DEU)

BNC
NB 1059519

1149365
18

1:28,40
0

1:31,425
11,4515

1:42,08

3:35,79BMW M140i xDrive 1K442
G1 Roller, Udo (DEU) NA 1149688 42

1:28,01
3

1:31,436
7,290

2:01,36

3:37,07Renault Clio 4 RS Trophy34
G1 Rosenkranz, Till (DEU) NA 1103987 0

1:52,50
0

1:48,877
1,286

1:42,20

3:49,59BMW M231
G1 Van Maanen, Roy (DEU) NB 1163767 0

1:44,54
0

1:39,438
12,5233

1:37,16

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
Deutsche Slalom-Meisterschaft
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